

VBT Sønderborg ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 24235548

01.05.2018 – 30.04.2019

FAUSBØLVEJ 3, 6360 TINGLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 13. september 2019

Dirigent: Viggo Heisel Brodersen



JENS TERP-NIELSENS VEJ 13 • 6200 AABENRAA

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

VBT Sønderborg ApS
Fausbølvej 3
6360 Tinglev

Telefon: 40212740
E-mail: vhb149@gmail.com
CVR-nr.: 24235548
Stiftet: 23.08.1999
Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

DIREKTION

Viggo Heisel Brodersen

REVISOR

LandboSyd Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordea
Storegade 31
6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er udlejning af bygninger.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på 381.749 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	499.349	424.109
1	Personaleomkostninger	-122.604	-120.371
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-89.779	-89.377
	DRIFTSRESULTAT	286.966	214.361
2	Finansielle indtægter	13.462	4.720
	Finansielle omkostninger	-3.347	-229
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	297.081	218.852
	Skat af årets resultat	84.668	-48.136
	ÅRETS RESULTAT	381.749	170.716
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	381.749	170.716
	Disponering i alt	381.749	170.716

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Grunde og bygninger	2.134.317	2.202.746
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	8.910	30.260
	Materielle anlægsaktiver	2.143.227	2.233.006
	ANLÆGSAKTIVER	2.143.227	2.233.006
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	216.815	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.699	169.127
	Tilgodehavender	699.514	169.127
	Likvide beholdninger	205.468	247.634
	OMSÆTNINGSAKTIVER	904.982	416.761
	AKTIVER	3.048.209	2.649.767

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	2.100.000	2.100.000
	Overført resultat	411.941	30.193
4	Egenkapital	2.511.941	2.130.193
	Hensættelser til udskudt skat	78.000	224.884
	Hensatte forpligtelser	78.000	224.884
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.822	92.060
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
	Selskabsskat	15.216	0
	Anden gæld	338.230	182.630
	Kortfristede gældsforpligtelser	458.268	294.690
	GÆLDSFORPLIGTELSE	458.268	294.690
	PASSIVER	3.048.209	2.649.767
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-122.604	-120.371
Personaleomkostninger	-122.604	-120.371
Antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	10.572	4.720
Andre finansielle indtægter	2.890	0
Finansielle indtægter	13.462	4.720

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	3.400.835	106.800
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	3.400.835	106.800
Afskrivning, primo	-1.198.089	-76.540
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-68.429	-21.350
Afskrivning, ultimo	-1.266.518	-97.890
Regnskabsmæssig værdi	2.134.317	8.910

NOTER

4	EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	Primo	2.100.000	30.193	2.130.193
	Forslag til resultatdisponering		381.749	381.749
	Ultimo	2.100.000	411.941	2.511.941

Anpartskapitalen er den 18.04.2001 forhøjet fra 500.000 kr. til 2.100.000 kr.

Anpartskapitalen er opdelt på 2.100 anparter a 1.000 kr.

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "VBT Holding ApS". Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt 400.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 2.137.317 kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.